Las tareas a realizar por LAS PARTES se detallan en el Anexo 1, donde 

se determinan formas, alcance de los trabajos a realizar y delimitación de 

responsabilidades de cada una de LAS PARTES en ellas. 

QUINTA: LA PROVINCIA transferirá a EL MUNICIPIO la suma de pesos ochenta y 

dos mil ochocientos cuarenta y siete ($82.847) con cargo a los gastos que demanden 

las etapas del programa detalladas en el Anexo 1. 

SEXTA: El presente convenio tendrá vigencia a partir de la celebración del mismo y 

hasta la finalización de las tareas acordadas, comprometiéndose EL MUNICIPIO a

[...]

Las tareas a realizar por LAS PARTES se detallan en el Anexo 1, donde 

se determinan formas, alcance de los trabajos a realizar y delimitación de 

responsabilidades de cada una de LAS PARTES en ellas. 

QUINTA: LA PROVINCIA transferirá a EL MUNICIPIO la suma de pesos ochenta y 

dos mil ochocientos cuarenta y siete ($82.847) con cargo a los gastos que demanden 

las etapas del programa detalladas en el Anexo 1. 

SEXTA: El presente convenio tendrá vigencia a partir de la celebración del mismo y 

hasta la finalización de las tareas acordadas, comprometiéndose EL MUNICIPIO a